令和２年４月 16 日

各 位

⾧ 岡 崇 徳 大 学

令和２年度 市民公開講座・看護研究講座の開催延期について

今年度予定しておりました標記講座につきましては、依然として新型コロナウイルス感

染症（COVID-19）の感染拡大リスクが高まっていることから、ご参加の皆様及び関係者の

健康・安全を第一に考慮し、誠に残念ではございますが、やむなく無期延期とすることを決

定いたしました。

お申込みいただいておりました皆様、受講を予定されていた皆様には大変申し訳ござい

ませんが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、看護研究相談は随時、電話・メールで受け付けております。ご不明点ございました

らご遠慮なくお問い合わせください。

 本件に関するお問い合わせ先

⾧岡崇徳大学 総務課

E-Mail：soumu@sutoku-u.ac.jp

電話(代表) 0258-46-6666